Mẫu số 19

	TÊN ĐƠN VỊ CẤP TRÊN (nếu có)
TÊN ĐƠN VỊ/DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./BC-TBGSHT
	…., ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO
Về việc lắp đặt thiết bị giám sát hành trình trên tàu cá
	Kính gửi:
	- Cục Thủy sản;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện quy định tại Điều... Nghị định số……….

…………(tên doanh nghiệp/đơn vị)……… kính báo cáo kết quả lắp đặt thiết bị giám sát hành trình trên tàu cá tại các tỉnh do đơn vị cung cấp (số liệu tính đến ngày..../tháng.../năm....), cụ thể như sau:

	TT
	Tỉnh
	Số đăng ký tàu cá
	Tên chủ tàu
	Số điện thoại chủ tàu
	Chiều dài lớn nhất
	Nghề chính
	Thông tin thiết bị
	Đơn vị cung cấp dịch vụ cho thiết bị
	Đang sử dụng dịch vụ
	Không sử dụng dịch vụ
	Ngày hết hạn dịch vụ

	Số nhận dạng
	Ngày lắp đặt

	1

	2

	....

Chúng tôi cam kết thông tin số liệu trên hoàn toàn chính xác.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- …………..;
- Lưu: tại cơ sở.
	CHỦ DOANH NGHIỆP/
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)